
Zápis do 1. třídy ZŠ a MŠ Spálené Poříčí pro rok 2024 / 2025 

Pro školní rok 2024/2025 přijímáme děti narozené od 1.9.2017 do 31.8.2018. Děti, 
které se narodily od 1.9.2018 do 31.12.2018, přijímáme pouze s doporučením 
pedagogicko-psychologické poradny. Děti, které se narodily od 1.1.2019 do 
30.6.2019 můžeme přijmout pouze na základě doporučení pedagogicko-
psychologické poradny a odborného (dětského) lékaře. 

Elektronická část zápisu bude probíhat od 1.4. do 12.4.2024 přes aplikaci Škola 
online. Prezenční motivační část zápisu bude probíhat 12.4.2024 (13:00 až 16:30) 
v prostorách přízemí základní školy. 

Kritéria přijetí do 1. třídy ZŠ a MŠ Spálené Poříčí: 

1, Do ZŠ přijímáme děti s místem trvalého pobytu, v případě cizinců s místem 
pobytu, v příslušném školském obvodu ZŠ a MŠ Spálené Poříčí: Spálené Poříčí, 
Lipnice, Hořehledy, Borovno, Číčov, Hořice, Planiny, Míšov, Těnovice, Lučiště, 
Záluží, Nové Mitrovice, Mítov, Chynín, Železný Újezd, Struhaře, Nechanice, Vlkov, 
Karlov, Dražkovice.  

2, Do ZŠ přijímáme děti s místem trvalého pobytu, v případě cizinců s místem 
pobytu, mimo školský obvod, jejichž sourozenec je v době zápisu již žákem ZŠ a 
MŠ Spálené Poříčí (v mateřské nebo základní škole).  

3, Do ZŠ přijímáme děti s místem trvalého pobytu, v případě cizinců s místem 
pobytu, mimo školský obvod v případě volné kapacity školy. Maximální počet žáků, 
kteří mohou být přijati do 1. třídy základní školy je 66. 

4, V případě většího počtu zájemců rozhodne los.  


